RSA - UNIONE EUROPEA Q .R:r?\ll?:r%la SR° Lﬁﬁnﬁ;‘e

Lomellina

DETERMINAZIONE N. 28 DEL 6/09/2019

OGGETTO: OPERAZIONE 7.6.01 “RECUPERO CASCINE STORICHE ” ASSEGNAZIONE PROTOCOLLI ALLE
DOMANDE PRESENTATE

Il Direttore

VISTO il Bando Misura 7.6.01 — “RECUPERO CASCINE STORICHE ” aperto in data 13 Maggio 2019 e chiusosi
in data 30 Agosto 2019 alle ore 12.00

VERIFICATO che le domande sono pervenute entro i termini stabiliti dal bando;

DETERMINA

4) DI PROCEDERE all’ assegnazione dei numeri di protocollo che caratterizzeranno le domande durante
tutto I'iter procedurale;

OMISSIS

DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito istituzionale del Gal Risorsa Lomellina nella sezione
“Amministrazione Trasparente”.

MEDE, 6 Settembre 2019
Il Responsabile del Procedimento

Dott. Luca Sormani

GAL RISORSA LOEMLLINA SCARL
Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV)
Sede Operativa: Via Cavour, 55 27035 MEDE (PV) Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940
Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it




